
218748-2024 Page 1/8

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 218748-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi projektowania architektonicznego – Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z 
pełnieniem nadzoru autorskiego w zadaniu pod nazwą „Dokumentacja techniczna na budowę 
basenu przy SP nr 18”.
OJ S 73/2024 12/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: gmina-miasto Grudziądz
Status prawny nabywcy: Organizacja udzielająca zamówienia dotowanego przez instytucję 
administracji regionalnej
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego w zadaniu 
pod nazwą „Dokumentacja techniczna na budowę basenu przy SP nr 18”.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej wraz z 
pełnieniem nadzoru autorskiego w ramach zadania: „Dokumentacja techniczna na budowę 
basenu przy SP nr 18”. 2. W ramach przedmiotu zamówienia należy opracować dokumentację 
projektową dla kompleksu basenowego wraz z zagospodarowaniem terenu, dostosowaniem 
drogi dojazdowej ul. Osińskiego do parametrów drogi pożarowej oraz budową chodnika wraz z 
pełnieniem nadzoru autorskiego w ramach zadania: „Dokumentacja techniczna na budowę 
basenu przy SP nr 18”. 3. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) Opracowanie koncepcji 
architektoniczno-budowlanej oraz przedstawienie jej do akceptacji Zamawiającego, 2) 
Opracowanie projektu budowlanego, 3) Opracowanie projektu wykonawczego, 4) 
Opracowanie przedmiaru robót i kosztorysu inwestorskiego, 5) Opracowanie specyfikacji 
technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, 6) Uzyskanie wszelkich materiałów, 
danych, decyzji, uzgodnień, warunków przyłączeń mediów, opinii itp. wynikających z 
obowiązujących norm i przepisów, a niezbędnych do zrealizowania robót, 7) Wykonanie 
odpowiednich badań i ekspertyz, 8) Uczestnictwo w postępowaniu przetargowym na 
wykonanie robót budowlanych realizowanych na podstawie wykonanej dokumentacji 
projektowej, 9) Pełnienie nadzoru autorskiego podczas realizacji robót budowlanych 
wykonywanych na podstawie przedmiotowej dokumentacji projektowej. 4. Szczegółowy zakres 
przedmiotu zamówienia oraz warunki realizacji zamówienia zostały określne w załącznikach nr 
2 do SWZ – Wzór umowy oraz nr 5 do SWZ – Wstępne warunki wykonania dokumentacji 
projektowej w ramach zadania „Dokumentacja techniczna na budowę basenu przy SP nr 18”.
Identyfikator procedury: eb2d6634-c440-49bc-9625-0f28c1aa5cbe
Wewnętrzny identyfikator: WIR.271.5.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71220000 Usługi projektowania architektonicznego

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/218748-2024


218748-2024 Page 2/8

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi 71320000 Usługi 
inżynieryjne w zakresie projektowania

Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła 
udanego rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - art. 132

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Oferent musi złożyć oferty dotyczące wszystkich części zamówienia

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h. i pkt 2 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp; 
art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp; art. 108 ust. 2 ustawy Pzp; postawy wykluczenia wskazanych 
art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. poz. 835)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 1 ustawy Pzp; art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp; art. 108 ust. 2 ustawy Pzp; postawy 
wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego w zadaniu 
pod nazwą „Dokumentacja techniczna na budowę basenu przy SP nr 18”.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowej wraz z 
pełnieniem nadzoru autorskiego w ramach zadania: „Dokumentacja techniczna na budowę 
basenu przy SP nr 18”. 2. W ramach przedmiotu zamówienia należy opracować dokumentację 
projektową dla kompleksu basenowego wraz z zagospodarowaniem terenu, dostosowaniem 
drogi dojazdowej ul. Osińskiego do parametrów drogi pożarowej oraz budową chodnika wraz z 
pełnieniem nadzoru autorskiego w ramach zadania: „Dokumentacja techniczna na budowę 
basenu przy SP nr 18”. 3. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) Opracowanie koncepcji 
architektoniczno-budowlanej oraz przedstawienie jej do akceptacji Zamawiającego, 2) 
Opracowanie projektu budowlanego, 3) Opracowanie projektu wykonawczego, 4) 
Opracowanie przedmiaru robót i kosztorysu inwestorskiego, 5) Opracowanie specyfikacji 



218748-2024 Page 3/8

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych, 6) Uzyskanie wszelkich materiałów, 
danych, decyzji, uzgodnień, warunków przyłączeń mediów, opinii itp. wynikających z 
obowiązujących norm i przepisów, a niezbędnych do zrealizowania robót, 7) Wykonanie 
odpowiednich badań i ekspertyz, 8) Uczestnictwo w postępowaniu przetargowym na 
wykonanie robót budowlanych realizowanych na podstawie wykonanej dokumentacji 
projektowej, 9) Pełnienie nadzoru autorskiego podczas realizacji robót budowlanych 
wykonywanych na podstawie przedmiotowej dokumentacji projektowej. 4. Szczegółowy zakres 
przedmiotu zamówienia oraz warunki realizacji zamówienia zostały określne w załącznikach nr 
2 do SWZ – Wzór umowy oraz nr 5 do SWZ – Wstępne warunki wykonania dokumentacji 
projektowej w ramach zadania „Dokumentacja techniczna na budowę basenu przy SP nr 18”.
Wewnętrzny identyfikator: WIR.271.5.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71220000 Usługi projektowania architektonicznego

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi 71320000 Usługi 
inżynieryjne w zakresie projektowania

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiąc

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Doświadczenie
Opis: 1. Wykonawca musi udowodnić, iż wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w 
tym okresie, co najmniej jedną usługę polegającą na opracowaniu dokumentacji projektowej 
basenu krytego o wartości min. 150.000,00 zł (całkowita wartość dokumentacji). 2. W 
odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub 
doświadczenia wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą polegać na 
zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają usługi, do realizacji których te zdolności są 
wymagane. 3. W przypadku, o którym mowa w pkt. 2, Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie (załącznik nr 4 do SWZ), z którego 
wynika, które usługi, wykonają poszczególni Wykonawcy. 4. Wykonawca może w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu w stosownych sytuacjach oraz w 
odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części, polegać na zdolnościach 
technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od 
charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. 5. W odniesieniu do 
warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia 
Wykonawcy mogą polegać na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli 
podmioty te wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są 
wymagane. 6. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów 
udostępniających zasoby, składa wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego 
zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego 
zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że realizując zamówienie 



218748-2024 Page 4/8

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Wykonawca będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów. 7. Wykonawca, który 
polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz z 
ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji 
niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek 
dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował 
niezbędnymi zasobami tych podmiotów. 8. Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby, 
potwierdza, że stosunek łączący Wykonawcę z podmiotami udostępniającymi zasoby 
gwarantuje rzeczywisty dostęp do tych zasobów oraz określa w szczególności: 1) zakres 
dostępnych wykonawcy zasobów podmiotu udostępniającego zasoby; 2) sposób i okres 
udostępnienia wykonawcy i wykorzystania przez niego zasobów podmiotu udostępniającego 
te zasoby przy wykonywaniu zamówienia; 3) czy i w jakim zakresie podmiot udostępniający 
zasoby, na zdolnościach, którego wykonawca polega w odniesieniu do warunków udziału w 
postępowaniu dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia, 
zrealizuje roboty budowlane lub usługi, których wskazane zdolności dotyczą.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie projektanta branży architektonicznej
Opis: Doświadczenie projektanta branży architektonicznej rozpatrywane na podstawie ilości 
zadeklarowanej w formularzu ofertowym wykonanych w okresie ostatnich 5 lat projektów 
wykonawczych lub budowlano-wykonawczych w zakresie opracowań z zakresu budowy, 
przebudowy, remontu lub nadbudowy basenu krytego o wartości min. 100.000,00 zł brutto 
(całkowita wartość dokumentacji) Punkty będą przyznawane wg zasady: a) Wykonanie jako 
projektant 1 projektu – 10 pkt b) Wykonanie jako projektant 2 projektów – 20 pkt c) Wykonanie 
jako projektant 3 projektów – 30 pkt d) Wykonanie jako projektant 4 projektów lub więcej – 40 
pkt
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/913523

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/913523
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający żąda od Wykonawców składających ofertę 
wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości 10 000,00 złotych 
(dziesięć tysięcy złotych 00/100). 2. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium na termin 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/913523
https://platformazakupowa.pl/transakcja/913523


218748-2024 Page 5/8

związania ofertą. 3. W przypadku nie wniesienia wadium, lub wniesienia wadium w sposób 
nieprawidłowy lub nie utrzymywania wadium nieprzerwalnie do upływu terminu związania 
ofertą lub złożenia wniosku o zwrot wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 2 pkt 3 
ustawy Pzp, oferta Wykonawcy zostanie odrzucona z postępowania o udzielenie zamówienia. 
4. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) 
gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych 
przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 419). 5. W 
przypadku wniesienia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, o którym mowa w pkt 4 ppkt 
2 - 4 wyżej z jej treści winno wynikać bezwarunkowe, nieodwołalne i na pierwsze pisemne 
żądanie zgłoszone przez Zamawiającego (w terminie związania ofertą) zobowiązanie 
Gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty wadium w okolicznościach określonych w 
art. 98 ust. 6 ustawie Pzp. 6. Wadium wnoszone w formie gwarancji lub poręczeń, o których 
mowa w pkt 4 ppkt 2-4 należy przekazać Zamawiającemu w formie oryginału gwarancji lub 
poręczenia, w postaci elektronicznej i należy przekazać Zamawiającemu przed terminem 
składania ofert. 7. Wadium wnoszone w pieniądzu Wykonawca wpłaca przelewem na 
rachunek bankowy Zamawiającego - Bank PKO BP SA numer 31 1020 5040 0000 6902 0085 
9652: 1) o uznaniu przez Zamawiającego, że wadium w pieniądzu wpłacono w wymaganym 
terminie, decyduje data i godzina wpływu środków na rachunek Zamawiającego; 2) przy 
wnoszeniu wadium Wykonawca winien podać nazwę przedmiotu zamówienia oraz numer 
sprawy. 8. Zamawiający zwraca lub zatrzymuje wadium na zasadach określonych w art. 98 
ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 14/05/2024 09:30:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/08/2024 10:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/913523
Informacje dodatkowe: Sesja otwarcia ofert nie ma charakteru jawnego z udziałem 
Wykonawców oraz nie będzie transmitowana za pośrednictwem elektronicznych narzędzi do 
przekazu wideo on-line. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępni na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania informacje o: 1) nazwach albo imionach i 
nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte; 2) cenach zawartych w 
ofertach. W przypadku wystąpienia awarii systemu teleinformatycznego, która spowoduje brak 
możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi 
niezwłocznie po usunięciu awarii. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: - Szczegółowe informacje dotyczące naliczania kar 
umownych, zmiany treści umowy zostały przewidziane w § 9 oraz § 11 załącznika nr 2 do 
SWZ – Wzór umowy. - Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia 
podwykonawcy. - Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę, w ofercie, części 
zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, oraz podania nazw 
ewentualnych podwykonawców, jeżeli są już znani. Powierzenie wykonania części 
zamówienia podwykonawcom nie zwalnia Wykonawcy z odpowiedzialności za należyte 
wykonanie tego zamówienia.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1. W 
przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia Wykonawcy 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/913523


218748-2024 Page 6/8

zobowiązani są do ustanowienia pełnomocnika. Dokument pełnomocnictwa, z treści którego 
będzie wynikało umocowanie do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
tych Wykonawców należy załączyć do oferty. 2. Pełnomocnictwo powinno być załączone do 
oferty i powinno zawierać w szczególności wskazanie: - postępowania o zamówienie 
publiczne, którego dotyczy, - wszystkich Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie 
zamówienia wymienionych z nazwy z określeniem adresu siedziby, - ustanowionego 
pełnomocnika oraz zakresu jego umocowania. Pełnomocnictwo powinno zostać złożone w 
formie elektronicznej. Dopuszcza się również przedłożenie elektronicznej kopii dokumentu 
poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza, tj. podpisanej kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym osoby posiadającej uprawnienia notariusza.
Zasady finansowe: Zapłata należności za wykonany przedmiot umowy nastąpi w formie 
polecenia przelewu z rachunku Zamawiającego na rachunek bankowy Wykonawcy 
umieszczony na fakturze w terminie do 30 dni kalendarzowych od daty otrzymania przez 
Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury, po protokolarnym odbiorze przedmiotu 
umowy.
Informacje o terminach odwołania: Art. 515. ustawy z 11.09.2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych 1. Odwołanie wnosi się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość 
jest mniejsza niż progi unijne, w terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne; 2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi 
się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. Jeżeli zamawiający nie 
opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do 
złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie 
wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku 



218748-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: gmina-miasto Grudziądz
Organizacja rozpatrująca oferty: gmina-miasto Grudziądz

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: gmina-miasto Grudziądz
Numer rejestracyjny: 871118833
Departament: Biuro Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Ratuszowa 1  
Miejscowość: Grudziądz
Kod pocztowy: 86-300
Podpodział krajowy (NUTS): Grudziądzki (PL616)
Kraj: Polska
E-mail: bzp@um.grudziadz.pl
Telefon: +48564510233
Adres strony internetowej: www.bip.grudziadz.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 

mailto:bzp@um.grudziadz.pl
http://www.bip.grudziadz.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


218748-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: c018c8bf-0cda-410c-a372-e45ce18ecc11 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 11/04/2024 09:36:55 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 218748-2024
Numer wydania Dz.U. S: 73/2024
Data publikacji: 12/04/2024


